
Uchwała Nr 7922/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 6346/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                    

16 marca 2023 roku w sprawie: zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego, powołania 

komisji przetargowej i określenia jej obowiązków dla postępowania pn.: „Wykonanie 

czynności czwartego poziomu utrzymania dla 3. elektrycznych zespołów trakcyjnych 

serii EN57AKW”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                               

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku                

z art. 53 ust. 1, art. 129 ust. 1 pkt 7 i art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr 6346/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 r. 

zmienia się treść § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

,,§ 4 

1. Do kontroli procesu naprawczego oraz do odbiorów pojazdów, ich zespołów i podzespołów 

upoważnia się następujących pracowników Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu: 

1. Przemysława Raszewskiego; 

2. Ewelinę Marek; 

3. Jana Szykownego; 

4. Michała Jarmuża; 

5. Jarosława Królikowskiego. 

 

2. W wyżej wymienionych czynnościach będą również brali udział przedstawiciele Spółki 

Koleje Wielkopolskie sp. z o.o., upoważnieni przez Zarząd Spółki.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7922/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

zmieniającej uchwałę Nr 6346/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia               

16 marca 2023 roku w sprawie: zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego, powołania 

komisji przetargowej i określenia jej obowiązków dla postępowania pn.: „Wykonanie 

czynności czwartego poziomu utrzymania dla 3. elektrycznych zespołów trakcyjnych 

serii EN57AKW” 

 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla 

Projektu pn.: „Wykonanie czynności czwartego poziomu utrzymania dla 3. elektrycznych 

zespołów trakcyjnych serii EN57AKW”, w dniu 6 lipca 2023 r. pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a konsorcjum firm: Serwis Pojazdów Szynowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa oraz Piotr Mieczkowski AUTORYZOWANA 

STACJA OBSŁUGI SERWIS POJAZDÓW SZYNOWYCH zawarta została Umowa                               

nr DT/II/126/2023 o wartości 7.822.800,00 zł brutto. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 6346/2023 z dnia 16 marca 2023 r. 

upoważnił do kontroli procesu naprawczego oraz do odbiorów pojazdów, ich zespołów                           

i podzespołów następujących pracowników Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu: Panią Ewelinę Marek oraz 

Panów Przemysława Raszewskiego, Pawła Jonasika i Jana Szykownego. 

W trakcie realizacji Projektu rozwiązaniu uległ stosunek pracy z Panem Pawłem 

Jonasikiem. Nowymi pracownikami Departamentu Transportu UMWW zostali natomiast Pan 

Michał Jarmuż oraz Pan Jarosław Królikowski. 

W celu zwiększenia nadzoru nad procesem naprawczym i odbiorczym pojazdów 

będących przedmiotem ww. umowy oraz w celu sprawniejszej realizacji Projektu, do 

wykonywania czynności, o których mowa w §4 zmienianej uchwały upoważnia się dodatkowo 

Pana Michała Jarmuża i Pana Jarosława Królikowskiego.  

Zaleca się, aby w czynnościach tych brali również udział przedstawiciele Spółki Koleje 

Wielkopolskie sp. z o.o.  

 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

  


